
POZVÁNKA PRO STUDENTY STUDIA PŘI ZAMĚSTNÁNÍ

Zahájení školního roku 2014/2015 pro studenty studia při zaměstnání proběhne v budově školy
v úterý  9. září 2014 
• od 14:00 hodin pro studenty 1. ročníku
• od 13:35 hodin pro studenty 2. a 3. ročníku

Zápis do jednotlivých ročníků provedou třídní učitelé na základě ukončené klasifikace a uhrazení
školného. Klasifikaci je nutné ukončit do 5. 9. 2014.

Mgr. Richard Červený v. r.
ředitel školy

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2014/2015

Prázdniny ve školním roce 2014/2015
• podzimní 27. a 29. 10. 2014 
• vánoční 22. 12. 2014 – 2. 1. 2015 
• pololetní 30. 1. 2015
• jarní 2. – 6. 3. 2015
• velikonoční 2. - 3. 4. 2015

Informace k organizaci školního roku jsou průběžně umísťovány na internetových stránkách školy
www.podripskaskola.cz

Kontakty: 
o kancelář školy: 416 839 065 
o sborovna: 416 815 538
o ředitel školy: 416 839 064 

o e-mail: info@podripskaskola.cz
o web: www.podripskaskola.cz


	POZVÁNKA PRO STUDENTY STUDIA PŘI ZAMĚSTNÁNÍ

